
97

98

99

96

151

100

101

133

134

132

146

135

136

155

157

158

159

160

161

162

163

165

167

168

169

170

156

164

166

103

104

107

111

112

113

114

115
117

118

120

121

105

106

119

141

110

109

108

T_04

T_05

T_06

T_03

T_01 PN13(ZÚR)

T_01 PN13(ZÚR)

T_02

P_01 PU79(ZÚR)

P_01 PU79(ZÚR)

P_01 PU79(ZÚR)

P_02

P_03

P_04

P_11

P_12

P_17

P_07

P_06

P_05

P_13

P_08

P_09

P_10

P_14

P_15

P_20

P_19

P_18

P_16

P*_07

P*_08

P*_09

P*_10

P*_11

P*_12

P*_13
P*_14

P*_15

P*_16

P*_17

P*_18

P*_19

P*_04
P*_05

P*_06

P*_03

P*_02

P*_01

K. Ú. ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. TROJANOVICE
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

K. Ú. PROSTŘEDNÍ 
BEČVA
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. VIGANTICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. PROSTŘEDNÍ BEČVA
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. VIGANTICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. HÁŽOVICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. HÁŽOVICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. TYLOVICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. TYLOVICE
ZLÍNSKÝ KRAJ

K. Ú. TROJANOVICE
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

K. Ú. ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ZLÍNSKÝ KRAJ

0 100 200 300 400 500

Č. VÝKR.:VÝKRES: MĚŘÍTKO:

201201ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
LETENSKÁ 1918, 756 61 ROŽNOV POD RADHOŠTĚMPOŘIZOVATEL:

PODPIS:ZHOTOVITEL:

OBJEDNATEL: DATUM:

ÚPD: Č. VYHOTOVENÍ:Č. ZAK.:

OBEC DOLNÍ BEČVA, Č. P. 340, 756 55 DOLNÍ BEČVA 
(IČ: 00303747) 

ING. ARCH. PAVEL PAZDZIORA, AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT ČKA 02717
ÚZKÁ 317, 742 58  PŘÍBOR (IČ: 60016795), www.uzemni-planovani.cz

IX./2012

2-2

1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

1-2

1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

2-0

1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

3-2

1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

2-1

1-1 1-2

3-1 3-2

2-12-0 2-2

1-1
1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

1-1 1-2

3-1 3-2

2-1 2-22-0

3-1

KLAD LISTŮ

KLAD LISTŮKLAD LISTŮ

KLAD LISTŮ

KLAD LISTŮ

KLAD LISTŮ

KLAD LISTŮ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

HRANICE PARCEL

PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (VPS)

PLOCHY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (VPO)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ 
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA

OZNAČENÍ VPS, VPO, ASANACE, STAVBY A OPATŘENÍ K ZAJIŠŤOVÁNÍ 
OBRANY A BEZPEČNOSTI STÁTU

ID NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

LEGENDA

31

P*_01

SEZNAM VPS A VPO

SEZNAM VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
           STAVEB A OPATŘENÍ  
           1:5 000

označení VPS a  
VPO v ÚP  

ID návrhové 
plochy s rozdílným 
způsobem využití 

vyvlastnění předkupní právo označení VPS, 
VPO v ZÚR ZK 

96 + + PN13 T_01 PN13(ZÚR) 
151 + + PN13 

T_02 101 + +  
T_03 97 + +  
T_04 98 + +  
T_05 99 + +  
T_06 100 + +  

132 + + PU79 
133 + + PU79 P_01 PU79(ZÚR) 
146 + + PU79 

P_02 134 + +  
P_03 135 + +  
P_04 136 + +  
P_05 155 + +  
P_06 156 + +  
P_07 157 + +  
P_08 158 + +  
P_09 159 + +  
P_10 160 + +  
P_11 161 + +  
P_12 162 + +  
P_13 163 + +  
P_14 164 + +  
P_15 165 + +  
P_16 166 + +  
P_17 167 + +  
P_18 168 + +  
P_19 169 + +  
P_20 170 + +  

 

označení 
veřejných 

prostranství  

ID návrhové 
plochy s rozdílným 
způsobem využití 

vyvlastnění předkupní právo 

P*_01 103 - + 
P*_02 104 - + 
P*_03 105 - + 
P*_04 106 - + 
P*_05 107 - + 
P*_06 108 - + 
P*_07 109 - + 
P*_08 110 - + 
P*_09 111 - + 
P*_10 112 - + 
P*_11 113 - + 
P*_12 114 - + 
P*_13 115 - + 
P*_14 117 - + 
P*_15 118 - + 
P*_16 119 - + 
P*_17 120 - + 
P*_18 121 - + 
P*_19 141 - + 

 

1:5 000
Mapový podklad: © ÚKM ZK - Polohopis informativního chrarakteru odvozen z katastrání mapy. © Český úřad zeměměřičský a katastrální.

I.3.C
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ÚZEMNÍ PLÁN DOLNÍ BEČVA
I.3.C - VÝKRES VEŘEJNĚ 
           PROSPĚŠNÝCH
           STAVEB A OPATŘENÍ

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVASPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL:

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE
JMÉNO, PŘÍJMENÍ:

FUNKCE:

PODPIS:

SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ ÚP VYDAL: ZASTUPITELSTVO OBCE DOLNÍ BEČVA

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROŽNOV POD RADHOŠTĚM
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

ČÍSLO JEDNACÍ: DATUM VYDÁNÍ: DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

http://www.uzemni-planovani.cz

